Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа  Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_______________№_________

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель
Самарской области  от 18.01.2016г. №99 «Об установлении отдельных расходных обязательств городского округа Кинель
Самарской области» (в редакции от 20.03.2017)
	ПРОЕКТ

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным   законом от 06.10.2003 г. №  131-ФЗ  «Об  общих   принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Кинель Самарской области,
                                       П О С Т А Н О В Л Я  Ю :
          1.Внести  в   постановление администрации   городского  округа   Кинель
 Самарской    области    от 18.01.2017г   №  99   «Об   установлении  отдельных  расходных         обязательств     городского округа Кинель Самарской области» ( в редакции от 20.03.2017) следующие изменения:
1.1 Пункт 1 дополнить   подпунктами  75-78   следующего содержания:
          «75) Создание, организация деятельности и развитие многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг.
          76)  Увеличение     уставного      капитала    муниципальных   унитарных предприятий городского округа Кинель Самарской области.
              77) Предоставление ежемесячных денежных выплат педагогическим работникам автономной некоммерческой организации дошкольного образования  «Город Детства».

    78) Оснащение специализированным оборудованием и инвентарем муниципального автономного учреждения культуры городского округа Кинель Самарской области «Центр культурного развития».»
         2. Официально опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (кинельгород.рф) в подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация».
          3. Настоящее постановление вступает в силу на   следующий   день после
 дня    его  официального опубликования.

          4. Контроль за   исполнением настоящего     постановления возложить на  руководителя  управления    финансами    администрации     городского округа
Кинель Самарской области (Москаленко А.В.).

И.о.Главы городского округа                                                    А.А.Прокудин
Сорока 21698

Администрация

городского округа Кинель Самарской области

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 18.01.2016г. № 99 «Об установлении отдельных расходных обязательств городского округа Кинель Самарской области ( в редакции от 20.03.2017г.)»»

	Занимаемая должность
	Роспись,

 дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Руководитель управления финансами

	Москаленко А.В.

	Начальник юридического отдела аппарата администрации

	Рысаева С.Р.